
ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

 

Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 17/2015 

konané dne 23. března 2015 15:45 hod. v Hradci Králové 

Přítomni za KR: L. Balášová, O. Bartošek, Z. Fiala, H. Kopecká, J. Langr, J. Pekař, J. 

Pavlíček, I. Šanderová, J. Šmíd, L. Šnajdr, F. Vitoch 

Za RK: J. Antoš, F. Karlík 

Omluveni:  

 

1.        Kontrola úkolů 

2.        Hospodaření KO, rozpočtové provizorium 

3.        Stavební úpravy - nájemní smlouva  

4.         Inventarizace 

5.        Služby KO pro sportovní svazy a okresní sdružení 

6.  Sekretariát KO - náplně práce, úvazky  

7.  Sportovec roku 2014   

8.   Valná hromada KH KO ČUS        

9.        Různé  

10.        Závěr 

 

1.        Kontrola úkolů 

-  byla uzavřena DPP s K. Moravcem  

- svolat schůzku s ČASPV a VŠK (předseda KO + referent SCS) - ohledně příspěvku 

– úkol J. Šmíd  - na příští KR bude podána zprávu 

 

2.        Hospodaření KO, rozpočtové provizorium 

Rozpočet 2014  



ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

Dodatečná úprava v plnění rozpočtu KO v roce 2014 - příspěvek na Sportovce roku 

2013 (akce roku 2014) - 9000,- Kč 

VŠK byl zaslán v roce 2014 roční členský příspěvek 300,- Kč  

Svaz ledního hokeje přispěl do rozpočtu 2014  částkou  5000,- Kč za telefony a 

internet 

 

3.        Stavební úpravy - nájemní smlouva  

s nájemcem bude jednat  J. Šmíd  - v současné době nejsou nové prostory 

připraveny k využívání  

- úkol J. Šmíd – jednání s BAROU – dokončení úprav, poštovní schránka, označení  

organizace na domu, výše nájmu za 1Q 

 

4.         Inventarizace 

Inventarizace proběhla - předána zpráva o inventarizaci  

likvidace majetku bude až po vyklizení místnosti č. 6 – úkol J. Šmíd a D. Bořilová  

 

5.        Služby KO pro sportovní svazy a okresní sdružení 

- předložena vyplněné dotazníky a zpracovaná tabulka od svazů 

- u smluv o součinnosti předělána bude pouze poslední strana  - příspěvek svazu 

(upraveno dle rozhodnutí KO a využívajících služeb - především účetnictví, 

sekretariát) 

- zajistit dokumenty VŠK -  stanovy, vztah KO ČUS - VŠK, jmenování zástupců 

členských organizací ... 

- úkol J. Pekař – předložit stanovy Všesportovního kolegia a další dokumenty  – 

termín 27.dubna 2015 

 

6. Sekretariát KO - náplně práce, úvazky 

Byla změněna pozice manažera SCS na referenta SCS a upravena pracovní 

smlouvy (dle doporučení ČUS) 

 



ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

Předloženy další činnosti - agendy na KO - bude zapracováno do náplní – předloží 

zpracované k podpisu J. Šmíd do 27.4.2015 

 

7. Sportovec roku 2014   

informace o přípravách akce 31. března 2015 

schválen příspěvek KO ČUS ve výši  5 tis Kč na ceny pro sportovce, podmínkou je 

na příští KR předložení rozpočtu celé akce  (rozpočet akce - 260 tisíc Kč) 

termín akce Nejúspěšnější sportovec kraje 31. 3. 2016 - čtvrtek - Aldis HK 

- úkol J. Pekař – předložit rozpočet a vyúčtování vyhlášení nejlepších sportovců – 

termín 27.dubna 2015 

 

8.  Valná hromada KH KO ČUS      

středa 24. června 2015  - v Hradci Králové  

na akci zajistit techniku - dataprojektor  

do 10. dubna 2015 - termín a podmínka na místo konání   

úkol sekretariát  J. Šmíd a D. Bořilová – zajistit přípravu dokumentů na VH 

(pozvánka, jednací řád, ...)  – termín  27. dubna 2015 

 

9.        Různé  

-  Pokyn předsedy ČUS ze dne 16. 3. 2015 - zápis ČUS a pobočných spolků ČUS do 

spolkového rejstříku - podána informace co vše je potřeba dodat - v Praze musí být 

od 24. 4. - úkol sekretariát   

- 26. únoru bylo jednání Výboru pro sport a VČA - další výbor zítra tj. 24. března 

- proběhlo předání ocenění  Zlatá koruna - dobrovolnická práce  

- proběhla porada účetních OS  

- připravuje se porada KHK a PCE květen 26. - 27. května (úterý, středa) 2015 

Deštné v O. h.  

 

zapsal J. Šmíd 


